
Du lundi au vendredi

O O O 
tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

Mulhouse 5.34 5.54 7.54 8.54 10.54 11.54 12.54
Mulhouse (Gare Centrale) | | 5.50 6.20 6.50 7.20 | 7.50 8.20 | 8.50 9.20 9.50 10.20 | 10.50 11.20 | 11.50 12.20 | 12.50

Porte-Jeune | | 5.54 6.24 6.54 7.24 | 7.54 8.24 | 8.54 9.24 9.54 10.24 | 10.54 11.24 | 11.54 12.24 | 12.54
Daguerre | | 6.00 6.31 7.00 7.30 | 8.01 8.31 | 9.01 9.31 10.01 10.31 | 11.01 11.31 | 12.01 12.31 | 13.01

Mulhouse Dornach TT | | 6.05 6.34 7.05 7.35 | 8.05 8.35 | 9.05 9.35 10.05 10.35 | 11.05 11.35 | 12.05 12.35 | 13.05
Mulhouse Dornach 5.37 5.58 | | | | 7.58 | | 8.58 | | | | 10.58 | | 11.58 | | 12.58 |

Dornach Gare DMC | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lutterbach Tram-Train | | 6.10 6.40 7.10 7.40 | 8.10 8.40 | 9.10 9.40 10.10 10.40 | 11.10 11.40 | 12.10 12.40 | 13.10

Lutterbach (Haut-Rhin) 5.41 6.01 | | | | 8.01 | | 9.01 | | | | 11.01 | | 12.01 | | 13.01 |
Graffenwald 5.47 6.06 6.16 6.46 7.16 7.46 8.06 8.16 8.46 9.06 9.16 9.46 10.16 10.46 11.06 11.16 11.46 12.06 12.16 12.46 13.06 13.16

Cernay 5.53 6.11 6.21 6.52 7.22 7.52 8.11 8.22 8.52 9.11 9.22 9.52 10.22 10.52 11.11 11.22 11.52 12.11 12.22 12.52 13.11 13.22
Cernay (Église) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 5.57 6.16 6.26 6.56 7.26 7.56 8.17 8.26 8.56 9.18 9.26 9.56 10.26 10.56 11.17 11.26 11.56 12.16 12.26 12.56 13.17 13.26
Vieux-Thann 5.59 6.19 6.28 6.59 7.28 7.58 8.19 8.28 8.58 9.21 9.28 9.58 10.28 10.57 11.19 11.28 11.58 12.18 12.28 12.58 13.19 13.28

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Thann (Gare) 6.01 6.20 6.30 7.01 7.30 8.00 8.21 8.30 9.00 9.22 9.30 9.59 10.30 10.59 11.21 11.30 12.00 12.20 12.30 12.59 13.21 13.30
Thann (Gare) 6.03 6.22 6.32 7.03 7.33 8.02 8.23 8.32 9.02 9.24 10.01 10.33 11.01 11.23 11.33 12.03 12.22 13.01 13.23

Thann (La Poste) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Thann (Centre) 6.04 6.24 6.34 7.04 7.35 8.04 8.24 8.34 9.04 9.26 10.02 10.35 11.03 11.24 11.35 12.05 12.23 13.02 13.25

Thann (St-Jacques) 5.32 6.09 6.26 6.36 7.09 7.37 8.06 8.27 8.36 9.06 9.28 10.04 10.37 11.05 11.27 11.37 12.07 12.27 13.04 13.27
Bitschwiller (Mairie) | | | | | | | | |

Bitschwiller-lès-Thann | 6.13 6.30 7.12 8.30 9.31 11.30 12.30 13.31
Willer-sur-Thur (Mairie) | | | | | | | | |

Willer-sur-Thur 5.37 6.19 6.33 7.20 8.33 9.34 11.33 12.33 13.34
Moosch (Mairie) | | | | | | | | |

Moosch 5.40 | 6.36 7.23 8.37 9.37 11.36 12.37 13.37
Malmerspach (Rond-Point) | | | | | | | | |

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) | | | | | | | | |
St-Amarin 5.43 | 6.40 7.26 8.40 9.40 11.40 12.40 13.40

Ranspach (Ancienne Fonderie) | | | | | | | | |
Ranspach | | 6.42 | 8.43 9.42 11.42 12.42 13.43

Wesserling 5.47 | 6.46 7.30 8.46 9.49 11.45 12.51 13.46
Féllering (Église) | | | | | | | | |

Fellering | | 6.48 | 8.48 9.51 11.47 12.54 13.48
Oderen (La Poste) | | | | | | | | |

Oderen | | 6.51 | 8.51 9.54 11.50 12.57 13.51
Kruth 5.53 6.31 6.54 7.35 8.54 9.57 11.53 12.59 13.53

Numéro de circulation 832750 832752 832754 832602 832604 832756 832606 832608 832758 832610 832612 832760 832614 832616 832618 832620 832762 832622 832624 832766 832626 832628 832770 832630

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Mulhouse > Thann > Kruth17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Sf Ven
O 

tram 
train

tram 
train

tram 
train c

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

Mulhouse 13.54 14.54 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54 18.54
Mulhouse (Gare Centrale) 13.20 | 13.50 14.20 | 14.50 15.20 | 15.50 | 16.20 | 16.50 | 17.20 | 17.50 18.20 | 18.50 19.20

Porte-Jeune 13.24 | 13.54 14.24 | 14.54 15.24 | 15.54 | 16.24 | 16.54 | 17.24 | 17.54 18.24 | 18.54 19.24
Daguerre 13.31 | 14.01 14.31 | 15.01 15.31 | 16.01 | 16.31 | 17.01 | 17.31 | 18.01 18.31 | 19.01 19.31

Mulhouse Dornach TT 13.35 | 14.05 14.35 | 15.05 15.35 | 16.04 | 16.35 | 17.04 | 17.35 | 18.05 18.35 | 19.05 19.35
Mulhouse Dornach | 13.58 | | 14.58 | | 15.58 | 16.29 | 16.58 | 17.29 | 17.58 | | 18.58 | |

Dornach Gare DMC | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lutterbach Tram-Train 13.40 | 14.10 14.40 | 15.10 15.40 | 16.09 | 16.40 | 17.09 | 17.40 | 18.10 18.40 | 19.10 19.40

Lutterbach (Haut-Rhin) | 14.01 | | 15.01 | | 16.01 | 16.32 | 17.01 | 17.32 | 18.01 | | 19.01 | |
Graffenwald 13.46 14.06 14.16 14.46 15.06 15.16 15.46 16.06 16.15 16.36 16.46 17.05 17.15 17.36 17.46 18.06 18.16 18.46 19.06 19.16 19.46

Cernay 13.52 14.11 14.22 14.52 15.11 15.22 15.52 16.11 16.22 16.41 16.52 17.11 17.22 17.41 17.52 18.11 18.22 18.52 19.11 19.22 19.52
Cernay (Église) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 13.56 14.17 14.26 14.56 15.17 15.26 15.56 16.17 16.25 16.46 16.56 17.18 17.26 17.46 17.56 18.17 18.26 18.56 19.17 19.26 19.55
Vieux-Thann 13.58 14.19 14.28 14.58 15.19 15.28 15.58 16.19 16.27 16.48 16.58 17.21 17.28 17.48 17.58 18.19 18.28 18.58 19.19 19.28 19.57

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Thann (Gare) 13.59 14.21 14.30 15.00 15.22 15.30 16.00 16.21 16.29 16.49 17.00 17.22 17.30 17.50 18.00 18.21 18.30 19.00 19.21 19.30 19.59
Thann (Gare) 14.01 14.23 14.33 15.02 15.30 15.33 16.02 16.23 16.31 16.51 17.24 17.52 18.23 19.02 19.23 20.01

Thann (La Poste) | | | | | | | | | | | | | | | |
Thann (Centre) 14.02 14.24 14.35 15.04 | 15.35 16.04 16.24 16.32 16.53 17.26 17.53 18.24 19.03 19.25 20.02

Thann (St-Jacques) 14.04 14.27 14.37 15.06 15.34 15.37 16.08 16.26 16.34 16.55 17.28 17.55 18.27 19.07 19.27 20.04
Bitschwiller (Mairie) | 15.38 | | | | | | | |

Bitschwiller-lès-Thann 14.30 | 16.12 16.30 16.58 17.31 17.58 18.30 19.11 19.30
Willer-sur-Thur (Mairie) | 15.41 | | | | | | | |

Willer-sur-Thur 14.33 | 16.15 16.32 17.02 17.34 18.02 18.33 19.13 19.33
Moosch (Mairie) | 15.45 | | | | | | | |

Moosch 14.37 | 16.18 16.36 17.05 17.38 18.06 18.36 19.17 19.36
Malmerspach (Rond-Point) | 15.47 | | | | | | | |

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) | 15.49 | | | | | | | |
St-Amarin 14.40 | 16.21 16.39 17.08 17.41 18.09 18.39 19.20 19.40

Ranspach (Ancienne Fonderie) | 15.52 | | | | | | | |
Ranspach 14.43 | 16.23 16.41 17.11 17.43 18.11 18.42 19.22 19.42

Wesserling 14.46 15.53 16.26 16.44 17.13 17.49 18.14 18.45 19.25 19.45
Féllering (Église) | 15.56 | | | | | | |

Fellering 14.48 | 16.29 17.15 17.51 18.16 18.47 19.27 19.47
Oderen (La Poste) | 15.59 | | | | | | |

Oderen 14.51 | 16.32 17.19 17.54 18.19 18.50 19.30 19.51
Kruth 14.53 16.02 16.34 17.21 17.57 18.22 18.53 19.33 19.53

Numéro de circulation 832632 832772 832634 832636 832774 43842 832638 832640 832776 832778 832642 832780 832644 832782 832646 832784 832648 832786 832650 832652 832788 832790 832654 832656

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Mulhouse > Thann > Kruth17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Ven

tram 
train

tram 
train c

tram 
train

tram 
train

tram 
train

Mulhouse 20.25
Mulhouse (Gare Centrale) 19.20 20.00 | 21.06 21.51 22.46

Porte-Jeune 19.24 20.04 | 21.10 21.55 22.50
Daguerre 19.31 20.10 | 21.16 22.02 22.57

Mulhouse Dornach TT 19.35 20.14 | 21.21 22.05 23.01
Mulhouse Dornach | | | | | |

Dornach Gare DMC | | 20.34 | | |
Lutterbach Tram-Train 19.40 20.19 | 21.26 22.10 23.06

Lutterbach (Haut-Rhin) | | 20.39 | | |
Graffenwald 19.46 20.25 | 21.31 22.17 23.11

Cernay 19.52 20.31 20.50 21.36 22.23 23.17
Cernay (Église) | | 20.54 | | |

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 19.56 20.36 | 21.39 22.26 23.20
Vieux-Thann 19.57 20.38 | 21.41 22.28 23.22

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | 21.01 | | |
Thann (Gare) 19.59 20.39 21.04 21.43 22.29 23.24
Thann (Gare) 20.01 20.41 21.05 21.45 22.31

Thann (La Poste) | | | | |
Thann (Centre) 20.02 20.43 | 21.46 22.33

Thann (St-Jacques) 20.04 20.44 21.08 21.48 22.34
Bitschwiller (Mairie) 21.12

Bitschwiller-lès-Thann |
Willer-sur-Thur (Mairie) 21.15

Willer-sur-Thur |
Moosch (Mairie) 21.19

Moosch |
Malmerspach (Rond-Point) 21.21

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) 21.23
St-Amarin |

Ranspach (Ancienne Fonderie) 21.26
Ranspach |

Wesserling 21.28
Féllering (Église) 21.31

Fellering |
Oderen (La Poste) 21.34

Oderen |
Kruth 21.37

Numéro de circulation 832656 832658 43844 832660 832662 832668

O Circule à partir du 18 août.

i Tous les cars de cette relation ne sont pas équipés de machine de vente.
i Lorsqu'un train est remplacé par un car, l'arrêt Thann Centre n'est pas desservi.
i Cette desserte est complétée par une offre Tram entre Mulhouse et Lutterbach. Information sur www.solea.info et la fiche Soléa de la ligne 3. 

p
La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h à 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 42 17 04, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

 

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Mulhouse > Thann > Kruth17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

ARRETS DES CARS 

Mulhouse (Gare)

Mulhouse Dornach (Incorp.)

Lutterbach (Ht-Rhin)

Graffenwald
Cernay

Cernay (Église)

Vieux-Thann (Gare)

Thann (Gare)

Thann (St-Jacques)

Bitschwiller (Mairie)

Willer-sur-Thur (Mairie)

Moosch (Mairie)

Malmerspach (Rond-Point)

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc)

Ranspach (Ancienne Fonderie)

Wesserling (Gare)

Féllering (Église)

Oderen (La Poste)

Kruth (Gare)

À destination de

Numéro de circulation



Samedi

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

Mulhouse 7.54

Jusqu'à 
18h20, 
départ 

de Gare 
Centrale à 
H+20 min 
et H+50 

min. Départ 
de Thann St 
Jacques à 
H+40 min.

Mulhouse (Gare Centrale) 6.36 7.20 | 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 18.20 18.50 19.20 20.00 21.06 21.51 22.46
Porte-Jeune 6.40 7.24 | 7.54 8.24 8.54 9.24 9.54 18.24 18.54 19.24 20.04 21.10 21.55 22.50

Daguerre 6.47 7.30 | 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 18.31 19.01 19.31 20.10 21.16 22.02 22.57
Mulhouse Dornach TT 6.51 7.35 | 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 18.35 19.05 19.35 20.14 21.21 22.05 23.01

Mulhouse Dornach | | 7.58 | | | | | | | | | | | |
Dornach Gare DMC | | | | | | | | | | | | | | |

Lutterbach Tram-Train 6.57 7.40 | 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 18.40 19.10 19.40 20.19 21.26 22.10 23.06
Lutterbach (Haut-Rhin) | | 8.01 | | | | | | | | | | | |

Graffenwald 7.02 7.46 8.05 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 18.46 19.16 19.46 20.25 21.31 22.17 23.11
Cernay 7.08 7.52 8.11 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 18.52 19.22 19.52 20.31 21.36 22.23 23.17

Cernay (Église) | | | | | | | | | | | | | | |
Vieux-Thann (Zone Industrielle) 7.12 7.56 8.15 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 18.56 19.26 19.55 20.36 21.39 22.26 23.20

Vieux-Thann 7.14 7.58 8.18 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 18.58 19.28 19.57 20.38 21.41 22.28 23.22
Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | | | | | | | | | | |

Thann (Gare) (A) 7.15 8.00 8.19 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 19.00 19.30 19.59 20.39 21.43 22.29 23.23
Thann (Gare) (D) 7.17 8.02 8.21 8.32 9.02 9.33 10.03 10.33 19.03 19.33 20.01 20.41 21.45 22.31 23.24
Thann (La Poste) | | | | | | | | | | | | | |
Thann (Centre) 7.19 8.04 8.23 8.34 9.04 9.35 10.05 10.35 19.05 19.35 20.02 20.43 21.46 22.33

Thann (St-Jacques) 7.20 8.06 8.25 8.36 9.06 9.37 9.40 10.07 10.37 10.40 19.07 19.37 19.40 20.04 20.44 21.48 22.34
Bitschwiller (Mairie) | | | |

Bitschwiller-lès-Thann 8.28 9.43 10.43 19.43
Willer-sur-Thur (Mairie) | | | |

Willer-sur-Thur 8.31 9.46 10.46 19.46
Moosch (Mairie) | | | |

Moosch 8.34 9.49 10.49 19.49
Malmerspach (Rond-Point) | | | |

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) | | | |
St-Amarin 8.37 9.52 10.52 19.52

Ranspach (Ancienne Fonderie) | | | |
Ranspach 8.39 9.54 10.55 19.55

Wesserling 8.42 10.01 11.02 19.58
Féllering (Église) | | | |

Fellering 8.44 10.04 11.04 20.00
Oderen (La Poste) | | | |

Oderen 8.47 10.07 11.07 20.03
Kruth 8.50 10.10 11.10 20.06

Numéro de circulation 832664 832608 832852 832610 832612 832614 832802 832616 832618 832804 832652 832654 832822 832656 832658 832660 832662 832668

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Mulhouse > Thann > Kruth17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Dimanche et jours fériés

tram 
train c

tram 
train

tram 
train c

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train c

tram 
train

Mulhouse 8.52 16.24 18.22 18.51 20.28
Mulhouse (Gare Centrale) 7.56 | 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 | 16.56 17.56 | | 19.56 |

Porte-Jeune 8.00 | 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 | 17.00 18.00 | | 20.00 |
Daguerre 8.06 | 9.06 10.07 11.07 12.07 13.07 14.06 15.06 16.06 | 17.06 18.06 | | 20.06 |

Mulhouse Dornach TT 8.10 | 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 | 17.10 18.10 | | 20.10 |
Mulhouse Dornach | 8.56 | | | | | | | | 16.28 | | 18.26 18.55 | 20.32

Dornach Gare DMC | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lutterbach Tram-Train 8.16 | 9.16 10.15 11.16 12.15 13.16 14.16 15.16 16.16 | 17.16 18.15 | | 20.16 |

Lutterbach (Haut-Rhin) | 8.59 | | | | | | | | 16.31 | | 18.30 18.58 | 20.35
Graffenwald 8.21 9.05 9.22 10.21 11.21 12.20 13.21 14.21 15.22 16.22 16.35 17.21 18.21 18.34 19.04 20.21 20.39

Cernay 8.27 9.09 9.27 10.27 11.27 12.26 13.27 14.28 15.28 16.27 16.40 17.27 18.27 18.39 19.10 20.27 20.44
Cernay (Église) | | | | | | | | | | | | | | | | |

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 8.31 | 9.31 10.31 11.31 12.30 13.31 14.31 15.31 16.31 | 17.31 18.31 | | 20.31 |
Vieux-Thann 8.33 9.14 9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 16.45 17.33 18.33 18.44 19.16 20.33 20.49

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | | | | | | | | | | | | |
Thann (Gare) (A) 8.35 9.15 9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 16.47 17.35 18.35 18.45 19.18 20.35 20.51
Thann (Gare) (D) 8.40 9.17 10.40 11.38 13.38 15.38 16.49 18.46 19.20 20.53
Thann (La Poste) | | | | | | | | | |
Thann (Centre) | 9.19 | 11.39 13.39 15.39 16.50 | 19.22 20.54

Thann (St-Jacques) 8.43 9.21 10.43 11.41 13.41 15.41 16.52 18.49 19.24 20.56
Bitschwiller (Mairie) 8.47 | 10.47 | | | | | | |

Bitschwiller-lès-Thann | 9.24 | 11.45 13.45 15.45 16.56 | 19.28 20.59
Willer-sur-Thur (Mairie) 8.50 | 10.50 | | | | | | |

Willer-sur-Thur | 9.27 | 11.48 13.48 15.48 16.58 | 19.36 21.02
Moosch (Mairie) 8.54 | 10.54 | | | | | | |

Moosch | 9.30 | 11.51 13.51 15.51 17.02 18.56 19.39 21.05
Malmerspach (Rond-Point) | | | | | | | | | |

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) 8.58 | 10.58 | | | | | | |
St-Amarin | 9.34 | 11.54 13.54 15.54 17.05 18.59 19.42 21.08

Ranspach (Ancienne Fonderie) 9.01 | 11.01 | | | | | | |
Ranspach | 9.36 | 11.57 13.57 15.57 17.07 | 19.44 21.11

Wesserling 9.02 9.39 11.02 12.00 14.00 16.00 17.10 19.03 19.47 19.53 21.14
Féllering (Église) 9.05 | 11.05 | | | | | 19.56 |

Fellering | 9.41 | 12.02 14.02 16.02 17.12 19.05 | 21.16
Oderen (La Poste) 9.08 | 11.08 | | | | | 19.59 |

Oderen | 9.44 | 12.06 14.05 16.05 17.15 19.08 | 21.19
Kruth 9.11 9.47 11.11 12.08 14.08 16.08 17.18 19.10 20.02 21.21

Numéro de circulation 832670 43846 832824 832672 832674 43848 832676 832826 832678 832680 832828 832682 832684 832830 832686 832832 832688 832690 832834 832836 43850 832692 832838

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Mulhouse > Thann > Kruth17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Du lundi au vendredi

O O O O O 
tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train c

Kruth 5.01 5.38 5.59 6.37 7.00 7.41 8.02 9.40 11.22
Oderen 5.03 5.40 6.01 6.39 7.02 7.44 | 9.43 |

Oderen (La Poste) | | | | | | | | 11.25
Fellering 5.06 5.43 6.04 6.43 7.06 7.47 | 9.46 |

Féllering (Église) | | | | | | | | 11.28
Wesserling 4.47 5.09 5.49 6.07 6.50 7.08 7.50 8.08 9.48 10.49 11.31
Ranspach 4.50 5.11 5.52 6.09 6.52 7.10 7.52 8.10 9.51 10.52 |

Ranspach (Ancienne Fonderie) | | | | | | | | | | 11.32
St-Amarin 4.52 5.14 5.54 6.12 6.55 7.13 7.55 8.13 9.53 10.54 |

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) | | | | | | | | | | 11.35
Malmerspach (Rond-Point) | | | | | | | | | | 11.38

Moosch 4.56 5.17 5.57 6.15 6.58 7.16 7.58 8.16 9.57 10.58 |
Moosch (Mairie) | | | | | | | | | | 11.40
Willer-sur-Thur 5.00 5.20 6.01 6.18 7.02 7.19 8.01 8.19 9.00 10.00 11.01 |

Willer-sur-Thur (Mairie) | | | | | | | | | | | 11.43
Bitschwiller-lès-Thann 5.03 5.23 6.03 6.21 7.04 7.22 8.04 8.22 9.03 10.03 11.04 |

Bitschwiller (Mairie) | | | | | | | | | | | 11.46
Thann (St-Jacques) 5.07 5.26 5.29 6.07 6.27 6.59 7.08 7.25 7.29 7.57 8.07 8.27 8.58 9.07 9.29 10.07 10.28 10.56 11.07 11.29 11.50

Thann (Centre) 5.09 5.31 6.09 6.29 7.01 7.10 7.31 7.59 8.09 8.29 9.00 9.09 9.31 10.09 10.30 10.58 11.09 11.31 |
Thann (La Poste) | | | | | | | | | | | | | | | | | | 11.53

Thann (Gare) 5.10 5.32 6.10 6.31 7.02 7.11 7.32 8.00 8.10 8.31 9.01 9.10 9.32 10.10 10.32 10.59 11.10 11.32
Thann (Gare) 5.11 5.33 6.11 6.33 7.03 7.12 7.33 8.02 8.11 8.33 9.03 9.11 9.33 10.03 10.11 10.33 11.02 11.11 11.33

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Vieux-Thann 5.13 5.35 6.13 6.35 7.05 7.15 7.35 8.04 8.13 8.35 9.05 9.13 9.35 10.05 10.14 10.35 11.04 11.13 11.35

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 5.15 5.37 6.16 6.37 7.07 7.18 7.37 8.06 8.17 8.37 9.07 9.16 9.37 10.07 10.17 10.37 11.06 11.17 11.37
Cernay (Église) | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Cernay 5.19 5.41 6.22 6.40 7.11 7.22 7.41 8.10 8.22 8.40 9.11 9.22 9.40 10.11 10.22 10.40 11.10 11.22 11.40
Graffenwald 5.23 5.46 | 6.45 7.15 | 7.45 8.15 | 8.46 9.16 | 9.45 10.15 | 10.45 11.15 | 11.45

Lutterbach (Haut-Rhin) 5.28 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Lutterbach Tram-Train | 5.52 | 6.51 7.21 | 7.51 8.20 | 8.51 9.21 | 9.51 10.21 | 10.51 11.21 | 11.51
Dornach Gare DMC | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mulhouse Dornach 5.31 | 6.31 | | 7.31 | | 8.31 | | 9.31 | | 10.31 | | 11.31 |
Mulhouse Dornach TT | 5.56 | 6.56 7.26 | 7.56 8.26 | 8.56 9.26 | 9.56 10.26 | 10.56 11.26 | 11.56

Daguerre | 5.59 | 6.59 7.30 | 8.00 8.30 | 9.00 9.30 | 10.00 10.30 | 10.59 11.29 | 11.59
Porte-Jeune | 6.05 | 7.05 7.35 | 8.05 8.35 | 9.05 9.35 | 10.05 10.35 | 11.05 11.35 | 12.05

Mulhouse (Gare Centrale) | 6.10 | 7.10 7.40 | 8.10 8.40 | 9.10 9.40 | 10.10 10.40 | 11.10 11.40 | 12.10
Mulhouse 5.36 6.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36

Numéro de circulation 832859 832751 832603 832753 832755 832605 832607 832757 832759 832609 832611 832761 832763 832613 832615 832765 832617 832619 832769 832621 832623 832771 832625 43841

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Kruth > Thann > Mulhouse17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



O 
tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

Kruth 12.42 13.36 14.36 15.42 16.42 17.40 18.06 18.36
Oderen 12.44 13.38 14.38 15.44 16.44 17.42 | 18.38

Oderen (La Poste) | | | | | | | |
Fellering 12.47 13.41 14.41 15.48 16.48 17.46 | 18.42

Féllering (Église) | | | | | | | |
Wesserling 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.14 18.48
Ranspach 12.52 13.52 14.52 15.52 16.53 17.52 | 18.51

Ranspach (Ancienne Fonderie) | | | | | | | |
St-Amarin 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 | 18.53

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) | | | | | | | |
Malmerspach (Rond-Point) | | | | | | | |

Moosch 12.58 13.58 14.58 15.58 16.59 17.58 | 18.57
Moosch (Mairie) | | | | | | | |
Willer-sur-Thur 13.01 14.01 15.01 16.01 17.02 18.02 | 19.00

Willer-sur-Thur (Mairie) | | | | | | | |
Bitschwiller-lès-Thann 13.04 14.04 15.04 16.04 17.05 18.04 | 19.03

Bitschwiller (Mairie) | | | | | | | |
Thann (St-Jacques) 11.58 12.28 13.07 13.28 14.07 14.28 14.57 15.07 15.28 15.57 16.08 16.58 17.08 18.08 18.28 19.07

Thann (Centre) 12.00 12.30 13.09 13.30 14.09 14.30 14.59 15.09 15.30 15.59 16.10 17.00 17.10 18.10 18.30 19.09
Thann (La Poste) | | | | | | | | | | | | | | | |

Thann (Gare) 12.01 12.32 13.10 13.32 14.10 14.32 15.01 15.10 15.32 16.01 16.11 17.02 17.11 18.11 18.31 19.10
Thann (Gare) 12.02 12.33 13.03 13.11 13.33 14.03 14.11 14.33 15.03 15.11 15.33 16.03 16.12 16.33 17.03 17.12 17.33 18.03 18.12 18.33 19.03 19.11 19.33

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Vieux-Thann 12.04 12.35 13.05 13.14 13.35 14.05 14.13 14.35 15.05 15.13 15.35 16.05 16.14 16.35 17.05 17.14 17.35 18.05 18.14 18.35 19.05 19.13 19.35

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 12.06 12.37 13.07 13.17 13.37 14.07 14.16 14.37 15.07 15.16 15.37 16.07 16.16 16.37 17.07 17.16 17.37 18.07 18.17 18.37 19.07 19.17 19.37
Cernay (Église) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Cernay 12.10 12.40 13.10 13.22 13.40 14.10 14.22 14.40 15.10 15.22 15.40 16.11 16.21 16.41 17.10 17.21 17.41 18.10 18.22 18.40 19.10 19.22 19.40
Graffenwald 12.15 12.45 13.15 | 13.45 14.15 | 14.45 15.16 | 15.45 16.15 | 16.46 17.16 | 17.46 18.16 | 18.45 19.15 | 19.45

Lutterbach (Haut-Rhin) | | | | | | | | | 15.30 | | | | | | | | | | | | |
Lutterbach Tram-Train 12.21 12.51 13.21 | 13.51 14.21 | 14.51 15.21 | 15.51 16.21 | 16.51 17.21 | 17.51 18.21 | 18.51 19.21 | 19.51
Dornach Gare DMC | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mulhouse Dornach | | | 13.31 | | 14.31 | | | | | 16.31 | | 17.31 | | 18.31 | | 19.31 |
Mulhouse Dornach TT 12.26 12.56 13.26 | 13.56 14.26 | 14.56 15.26 | 15.56 16.26 | 16.56 17.26 | 17.56 18.26 | 18.56 19.26 | 19.56

Daguerre 12.29 12.59 13.29 | 13.59 14.29 | 14.59 15.29 | 15.59 16.29 | 16.59 17.29 | 17.59 18.29 | 18.59 19.29 | 19.59
Porte-Jeune 12.35 13.05 13.35 | 14.05 14.35 | 15.05 15.35 | 16.05 16.35 | 17.05 17.35 | 18.05 18.35 | 19.05 19.35 | 20.05

Mulhouse (Gare Centrale) 12.40 13.10 13.40 | 14.10 14.40 | 15.10 15.40 | 16.10 16.40 | 17.10 17.40 | 18.10 18.40 | 19.10 19.40 | 20.10
Mulhouse 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36

Numéro de circulation 832627 832629 832631 832775 832633 832635 832777 832637 832639 832781 832641 832643 832783 832645 832647 832787 832649 832651 832791 832831 832653 832655 832793 832657

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Kruth > Thann > Mulhouse17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



tram 
train

tram 
train

tram 
train c

tram 
train

Kruth 20.04 22.03
Oderen | |

Oderen (La Poste) | 22.06
Fellering | |

Féllering (Église) | 22.09
Wesserling 20.10 22.12
Ranspach | |

Ranspach (Ancienne Fonderie) | 22.13
St-Amarin 20.15 |

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) | 22.16
Malmerspach (Rond-Point) | 22.19

Moosch | |
Moosch (Mairie) | 22.21
Willer-sur-Thur 20.20 |

Willer-sur-Thur (Mairie) | 22.24
Bitschwiller-lès-Thann 20.23 |

Bitschwiller (Mairie) | 22.27
Thann (St-Jacques) 20.09 20.26 20.52 22.01 22.31 22.39

Thann (Centre) 20.11 20.28 20.54 22.03 | 22.41
Thann (La Poste) | | | | 22.34 |

Thann (Gare) 20.12 20.29 20.55 22.03 22.42
Thann (Gare) 20.13 20.30 20.56 22.04 22.43

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | |
Vieux-Thann 20.14 20.32 20.58 22.06 22.45

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 20.17 20.36 21.01 22.08 22.47
Cernay (Église) | | | | |

Cernay 20.20 20.40 21.04 22.12 22.50
Graffenwald 20.25 | 21.08 22.17 22.55

Lutterbach (Haut-Rhin) | | | | |
Lutterbach Tram-Train 20.30 | 21.13 22.22 23.00
Dornach Gare DMC | | | | |

Mulhouse Dornach | 20.48 | | |
Mulhouse Dornach TT 20.36 | 21.18 22.27 23.06

Daguerre 20.39 | 21.21 22.30 23.09
Porte-Jeune 20.45 | 21.26 22.36 23.15

Mulhouse (Gare Centrale) 20.50 | 21.31 22.40 23.20
Mulhouse 20.53

Numéro de circulation 832659 832799 832661 832663 43843 832665

O Circule à partir du 18 août.

i Tous les cars de cette relation ne sont pas équipés de machine de vente.
i Lorsqu'un train est remplacé par un car, l'arrêt Thann Centre n'est pas desservi.
i Cette desserte est complétée par une offre Tram entre Mulhouse et Lutterbach. Information sur www.solea.info et la fiche Soléa de la ligne 3. 

p
La gare de Mulhouse propose le service d'assistance "Assist'en Gare" destiné aux personnes en situation de handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est ou au 32 12 de 8h à 20h (appel non surtaxé) pour les trains.
Réservation à bord des cars pour un emplacement en fauteuil roulant au 03 89 42 17 04, au plus tard la veille du voyage à 17h (du lundi au vendredi).

 

c Desserte assurée par autocar TER Fluo.
e Vélos à bord des trains et cars TER Fluo autorisés dans la stricte limite des places disponibles.

Emport soumis à conditions sur certains TER entre Strasbourg et Bâle, les TER en lien avec Paris et sur les trajets transfrontaliers.
Conditions d’embarquement des vélos et trottinettes sur le site internet TER Grand Est, rubrique "Services et contacts".

o L’empreinte CO2 de vos trajets est disponible sur sncf.com

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Kruth > Thann > Mulhouse17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.

Kruth (Gare)

Oderen (La Poste)

Féllering (Église)

Wesserling (Gare)

Ranspach (Ancienne Fonderie)

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc)

Malmerspach (Rond-Point)

Moosch (Mairie)

Willer-sur-Thur (Mairie)

Bitschwiller (Mairie)

Thann (St-Jacques)

Thann (Gare)

Vieux-Thann (Gare)

Cernay (Église)

Cernay
Graffenwald

Lutterbach (Haut-Rhin)

Mulhouse Dornach (Incorp.)

Mulhouse (Gare)

À destination de

Numéro de circulation

ARRETS DES CARS 



Samedi

c
tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

Kruth 4.52 6.28 8.58 9.53 10.53

Jusqu’à 
18h53, 

départ de 
Kruth à 

H+53 min. 
Départ de 
Thann St 
Jacques à 
H+29 min 
et H+58 

min.

18.53 19.25
Oderen | 6.31 9.00 9.56 10.56 18.55 19.27

Oderen (La Poste) 4.55 | | | | | |
Fellering | 6.34 9.03 9.59 10.59 18.58 19.30

Féllering (Église) 4.58 | | | | | |
Wesserling 5.01 6.36 9.06 10.06 11.06 19.05 19.33
Ranspach | 6.39 9.08 10.08 11.08 19.08 19.35

Ranspach (Ancienne Fonderie) 5.02 | | | | | |
St-Amarin | 6.41 9.11 10.11 11.11 19.10 19.38

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) 5.05 | | | | | |
Malmerspach (Rond-Point) 5.08 | | | | | |

Moosch | 6.45 9.14 10.14 11.14 19.14 19.41
Moosch (Mairie) 5.10 | | | | | |
Willer-sur-Thur | 6.48 9.17 10.17 11.17 19.17 19.47

Willer-sur-Thur (Mairie) 5.13 | | | | | |
Bitschwiller-lès-Thann | 6.51 9.20 10.20 11.20 19.20 19.50

Bitschwiller (Mairie) 5.16 | | | | | |
Thann (St-Jacques) 5.20 6.29 6.54 7.29 7.57 8.28 8.58 9.23 9.29 9.58 10.23 10.28 10.58 11.23 11.29 11.58 19.23 19.28 19.53 20.09 20.52 22.01 22.39

Thann (Centre) | 6.31 6.56 7.31 7.59 8.30 9.00 9.31 10.00 10.30 11.00 11.31 12.00 19.30 19.55 20.11 20.54 22.03 22.41
Thann (La Poste) 5.23 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Thann (Gare) (A) | 6.32 6.57 7.32 8.00 8.31 9.01 9.32 10.01 10.32 11.01 11.32 12.01 19.32 19.56 20.12 20.55 22.03 22.42
Thann (Gare) (D) | 6.33 6.58 7.33 8.02 8.33 9.03 9.33 10.02 10.33 11.02 11.33 12.02 19.33 20.00 20.13 20.56 22.04 22.43

Vieux-Thann (Parking de la Gare) 5.26 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Vieux-Thann | 6.35 7.00 7.35 8.04 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.04 19.35 20.03 20.14 20.58 22.06 22.45

Vieux-Thann (Zone Industrielle) | 6.37 7.02 7.37 8.06 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.06 19.37 20.05 20.17 21.01 22.08 22.47
Cernay (Église) 5.33 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Cernay 5.36 6.41 7.07 7.41 8.10 8.40 9.11 9.40 10.11 10.40 11.11 11.40 12.10 19.40 20.08 20.20 21.04 22.12 22.50
Graffenwald 5.46 6.45 7.12 7.45 8.15 8.45 9.16 9.45 10.15 10.45 11.15 11.45 12.15 19.45 20.12 20.25 21.08 22.17 22.55

Lutterbach (Haut-Rhin) 5.53 | 7.17 | | | | | | | | | | | 20.17 | | | |
Lutterbach Tram-Train | 6.50 | 7.51 8.20 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 19.51 | 20.30 21.13 22.22 23.00
Dornach Gare DMC 5.59 | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Mulhouse Dornach | | 7.20 | | | | | | | | | | | 20.20 | | | |
Mulhouse Dornach TT | 6.56 | 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 19.56 | 20.36 21.18 22.27 23.06

Daguerre | 6.59 | 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 10.59 11.29 11.59 12.29 19.59 | 20.39 21.21 22.30 23.09
Porte-Jeune | 7.05 | 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35 20.05 | 20.45 21.26 22.36 23.15

Mulhouse (Gare Centrale) | 7.10 | 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40 20.10 | 20.50 21.31 22.40 23.20
Mulhouse 6.08 7.24 20.25

Numéro de circulation 43845 832605 832803 832609 832611 832613 832615 832807 832617 832619 832809 832621 832623 832811 832625 832627 832827 832657 832829 832659 832661 832663 832665

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Kruth > Thann > Mulhouse17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.



Dimanche et jours fériés

1 2
tram 
train c

tram 
train

tram 
train c

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train

tram 
train c c

Kruth 7.38 9.14 10.17 11.14 12.17 14.17 16.37 17.38 19.16 20.18 20.20
Oderen 7.40 | 10.19 | 12.19 14.19 16.39 17.40 19.18 | |

Oderen (La Poste) | 9.17 | 11.17 | | | | | 20.21 20.23
Fellering 7.44 | 10.23 | 12.23 14.23 16.43 17.43 19.21 | |

Féllering (Église) | 9.20 | 11.20 | | | | | 20.24 20.26
Wesserling 7.46 9.23 10.25 11.23 12.25 14.25 16.45 17.46 19.24 20.27 20.29
Ranspach 7.49 | 10.28 | 12.28 14.28 16.48 17.48 19.26 | |

Ranspach (Ancienne Fonderie) | 9.24 | 11.24 | | | | | 20.28 20.30
St-Amarin 7.51 | 10.30 | 12.30 14.30 16.51 17.51 19.29 | |

St-Amarin (Hôtel Le Cheval Blanc) | 9.26 | 11.26 | | | | | 20.31 20.33
Malmerspach (Rond-Point) | | | | | | | | | 20.34 20.36

Moosch 7.55 | 10.34 | 12.34 14.34 16.54 17.54 19.32 | |
Moosch (Mairie) | 9.30 | 11.30 | | | | | 20.36 20.38
Willer-sur-Thur 7.58 | 10.37 | 12.37 14.37 16.59 17.57 19.35 | |

Willer-sur-Thur (Mairie) | 9.33 | 11.33 | | | | | 20.39 20.41
Bitschwiller-lès-Thann 8.01 | 10.40 | 12.40 14.40 17.01 18.00 19.38 | |

Bitschwiller (Mairie) | 9.36 | 11.36 | | | | | 20.42 20.44
Thann (St-Jacques) 8.04 9.40 10.44 11.40 12.44 14.44 17.05 18.03 19.41 20.46 20.48

Thann (Centre) 8.06 | 10.46 | 12.46 14.46 17.07 18.05 19.43 | |
Thann (La Poste) | 9.43 | 11.43 | | | | | 20.49 20.51
Thann (Gare) (A) 8.07 10.48 12.48 14.48 17.08 18.06 19.44 | |
Thann (Gare) (D) 7.51 8.08 8.51 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.09 17.51 18.07 18.51 19.45 | |

Vieux-Thann (Parking de la Gare) | | | | | | | | | | | | | | | | 20.52 20.54
Vieux-Thann 7.53 8.10 8.53 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.11 17.53 18.09 18.53 19.47 | |

Vieux-Thann (Zone Industrielle) 7.55 | 8.55 9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 | 17.55 | 18.55 | | |
Cernay (Église) | | | | | | | | | | | | | | | | 20.59 21.01

Cernay 7.59 8.15 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.16 17.59 18.15 18.59 19.51 21.02 21.04
Graffenwald 8.04 8.22 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 17.22 18.04 18.21 19.03 19.56 21.12 21.14

Lutterbach (Haut-Rhin) | | | | | | | | | | | | | | | 20.00 21.19 21.21
Lutterbach Tram-Train 8.09 | 9.10 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 | 18.09 | 19.10 | | |
Dornach Gare DMC | | | | | | | | | | | | | | | | 21.25 21.27

Mulhouse Dornach | 8.29 | | | | | | | | | 17.28 | 18.28 | 20.03 | |
Mulhouse Dornach TT 8.15 | 9.16 10.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 | 18.15 | 19.15 | | |

Daguerre 8.20 | 9.20 10.20 11.20 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 | 18.19 | 19.19 | | |
Porte-Jeune 8.25 | 9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 | 18.25 | 19.25 | | |

Mulhouse (Gare Centrale) 8.30 | 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 | 18.30 | 19.30 | | |
Mulhouse 8.33 17.33 18.33 20.08 21.34 21.36

Numéro de circulation 832667 832833 43847 832669 832671 832835 43849 832673 832675 832837 832677 832679 832839 832681 832683 832685 832841 832687 832843 832689 832845 43851 43851

1 Circule du 6 au 14 juillet.
2 Circule à partir du 20 juillet.

SN
CF

 V
oy

ag
eu

r S
A 

- 
In

fo
rm

at
io

ns
 V

oy
ag

eu
rs

 -
 10

/2
4

Du 01 juillet 2025 au 13 décembre 2025

Kruth > Thann > Mulhouse17

Dernière mise à jour : 03 juin 2025
Informations travaux et trafic en temps réel sur le site TER Grand Est, SNCF Connect ou toute autre application de mobilité.


